

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa modułu radia programowalnego (SDR), 20 szt. w ramach projektu „AEROSFERA 2.0 Aerokosmiczna transmisja danych (POLYITAN)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Politechnika Poznańska
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Dział Zamowień Publicznych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001608
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Poznań
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 60-965
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 61 665 3538
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** edyta.klebaniuk@put.poznan.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.put.poznan.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00402541/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-10-20 13:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00388923/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2022/BZP 00221399/06/P

Po zmianie:
2022/BZP 00221399/07/P

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-10-21 09:00

Po zmianie:
2022-10-28 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-10-21 10:00

Po zmianie:
2022-10-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-11-19

Po zmianie:
2022-11-26